
Zarządzenie Nr 2036/2012
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

w sprawie:  ustalenia cen  sprzedaży  lokali  komunalnych oraz  cen udziału  w działce  gruntu,  na  której 

znajduje się  budynek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 
675),  art. 67 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010, Nr 102, poz. 651 ze 
zmianą: Dz. U. Nr 106 poz. 675) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr  352/XXIV/08 Rady Miasta Płocka z 
dnia  27  maja  2008  r. w  sprawie:  ustalenia  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  będących 
własnością gminy, zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się ceny sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych oraz ceny udziału w działce gruntu, na której 

znajduje się budynek w wysokościach przedstawionych w tabeli stanowiącej załącznik do  zarządzenia*.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

* nie zamieszczono załącznika - wyłączenia jawności treści załącznika dokonała Joanna Łęgowik – Wydział Gospodarki 
Mieniem Komunalnym -  Zespół d/s Zbywania Lokali – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o 
dostępie do informacji publicznej (Dz.U.Nr 112 poz. 1198 ze zm).


